
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2023 
WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

 
       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 
r. poz. 165) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz.U z 2023 r. poz. 172), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Gminną  Komisję  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w następującym składzie: 

1. Pani Irena Kamińska – Przewodnicząca Komisji 
2. Pan Kamil Margalski – Sekretarz Komisji 
3. Pani Anna Lech – Członek Komisji 
4. Pan Krzysztof Groblewski – Członek Komisji 
5. Pan Stanisław Godlewski – Członek Komisji 
6. Pan Waldemar Szczechowicz – Członek Komisji 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 3 stycznia 2022 
roku w sprawie powołania Gminnej  Komisji  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Płośnicy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 
 


